- 0 -

目录

1.关于举行 2017 年科技系统男子篮球邀请赛的通知..........1

2.关于举行 2017 年科技系统男子篮球邀请赛的补充通知...3

3.2017 科技系统男子篮球邀请赛竞赛规程...........................6

4.裁判及工作人员名单……………………………….......…7

5.代表队名单…………………………………........... ………8

6.篮球赛对阵表…………………………....................….......15

7.篮球赛时间及场次安排.................................................. ....16

  - 1 -

关于举行 2017 年科技系统

男子篮球邀请赛的通知

厅属（代管）各单位、各市科技局、各有关科研院所：

为了庆祝党的十九大胜利召开，促进科技系统开展丰富

多彩的健身活动，提高科技人员身体素质，拓展科研机构与

科技管理部门的交流与沟通途径，拟于 2017年 11 月上旬在

杭州举行科技系统男子篮球邀请赛。现将有关事项通知如

下：

一、主办单位

主办单位：中共浙江省科学技术厅直属机关委员会、浙

江省科研院所联合会。

承办单位：浙江省机电设计研究院、浙江体育科学研究所。

二、参赛单位及对象

厅机关、厅属（代管）单位、各市科技局、省科研院所

联合会部分会员单位。参赛运动员必须是所在单位的在职职

工，身体状况能够胜任比赛。各市科技局在职职工包括辖下

区（市、县）科技局和直属单位的职工。

三、组队方式

以厅机关、厅属（代管）单位、每个市科技局、每个科

研院所为单位组队。每个队运动员人数控制在 5-12 人。

四、报名办法

 - 2 -

各单位请于 10月 10 日前将《2017 年科技系统男子篮球

邀请赛报名表》（见附件 1）填写好电子版发送至浙江体育

科学研究所，联系人：毛旭江；手机号码：13735435605；

电子邮箱：66318087@qq.com。本通知及报名表电子版可在

省 科 技 厅 门 户 网 或 浙 江 省 科 研 院 所 信 息 网

（www.kyys.zj.cn）中下载。

五、其他

1．各参赛单位应确定一名领导为领队，负责本单位运

动员的选拔及参赛过程中的组织领导和协调工作。

2．为了保证比赛的公正、有序，参赛队员必须以实名

填写报名表，比赛时要求携带本人身份证作为参赛证件，以

便赛前进行资格审查。报名表上报后一般不予调整。禁止外

援参加比赛。一旦发现有不具备资格的人参赛，取消该项目

的比赛成绩。

3．比赛具体时间、地点，以及其他未尽事宜另行通知。

特此通知。

中共浙江省科学技术厅直属机关委员会

浙江省科研院所联合会

2017 年 9月 19日

http://www.kyys.zj.cn/

  - 3 -

关于举行 2017 年科技系统男子

篮球邀请赛的补充通知

各有关参赛单位：

根据中共浙江省科学技术厅直属机关委员会、浙江省科

研院所联合会《关于举行 2017 年科技系统男子篮球邀请赛

的通知》（浙科机党〔2017〕25号）要求和前期报名情况。

经研究，现将有关事项补充通知如下：

一、竞赛时间、地点

竞赛时间：2017年 11 月 4-5 日。

竞赛地点：杭州师范大学仓前校区风雨球馆（杭州市余

杭区余杭塘路 2318 号，从良睦路杭师大西门进入即为运动

场和风雨球馆）。

二、仲裁委员会、总裁判长

仲裁委员会成员：齐昕、徐进、邵波

总裁判长：安平

三、领队会议

定于 2017 年 10月 27 日下午 2：30，在杭州莲花宾馆虎

跑厅（杭州市环城西路 72 号，省科技厅东面）召开领队会

议，并进行抽签，请各参赛单位领队或分管领导（1 人）准

时出席。

四、开幕仪式

定于 11月 4 日上午 9:00在比赛场地举行开幕仪式，请

 - 4 -

各代表队及全体运动员、裁判员、工作人员在 8:45 前到比

赛现场检录、报到完毕。

五、食宿安排

有住宿需求的单位可以与西苑宾馆（杭州市文一西路

1008号，浙江省社会主义学院）直接联系，联系人：陆经理，

电话：13805794132；比赛日中餐可在杭师大仓前校区食堂

内就餐（可使用支付宝结算）。食宿费用由参赛单位自理。

有其他需求的，可自行选择食宿地点。

六、经费

比赛场地、器材、裁判、组织工作及所需经费由主办方

承担；各参赛队的教练、服装（运动员须自备两套不同颜色

的比赛服装，上衣前后须有明显号码）、训练场地及器材、

交通、食宿等费用均由参赛单位自理。

七、承办单位职责

1. 落实人员，分工负责，确保竞赛安全、有序、顺利

完成。

2. 负责提供竞赛场地，以及符合相关竞赛要求的设施、

设备、器材。

3. 负责竞赛项目组织、实施，组织力量维护竞赛秩序，

负责本赛区的氛围营造工作。

4. 负责赛区的安全保卫，落实医疗点和急救措施，提

供交通工具的停放、管理服务，根据条件做好后勤保障工作。

八、其他注意事项

1. 所有裁判员、工作人员都须佩证上岗。

  - 5 -

2. 已报名的单位要确保运动员准时参加比赛，每个运

动员或运动队参加第一轮比赛时，须提前 15 分钟携带本人

身份证到比赛地点检录，未检录或未带身份证者视作自动放

弃比赛。

3. 禁止非本单位人员参加比赛，一旦发现，取消该项

目成绩，并通报批评。

4. 比赛期间，比赛地设有医疗点，如在比赛过程中受

伤，请及时到医疗点处理。

5. 各参赛运动员在参赛过程中注意保管好自己的贵重

物品，发生失窃或损坏自行负责。要爱护比赛所在地的各种

设施、财物，如有损坏照价赔偿。

特此通知。

联系人：中共浙江省科学技术厅直属机关委员会

柴  亮 13805724123

浙江省科研院所联合会 江佳妮 15068786797；

浙江省机电设计研究院 蒋晨曦 15068108662；

浙江体育科学研究所   毛旭江 13735435605。

中共浙江省科学技术厅直属机关委员会

浙江省科研院所联合会

2017 年 10 月 24日

 - 6 -

2017 科技系统男子篮球邀请赛竞赛规程

1．比赛参照国家体育总局最新审定的《篮球竞赛规则》

执行。

2．比赛采用单淘汰赛制。

3．每场比赛时间为 40 分钟，分上下半场，各 20分钟，

中场休息 10 分钟，上下半场允许各队暂停一次，每次暂停

时间为 60秒。

4．比赛时间特定规则：每半场暂停、换人、罚球时停

表，每场比赛最后 1 分钟采用“净时间”。

5．下半场比赛结束时双方打平，进行 5分钟加时赛。

6．各队必须自备两套不同颜色的比赛服装；上衣前后

必须有明显号码。

7．录取名次：录取前 4名。

  - 7 -

裁判及工作人员名单

一、裁判人员

总裁判长：安  平 13588715106

郭一波、毛奇剑、张来博、郑曹杰、江  泱、陆嘉豪、

任海荣、朱鲁宁、朱鑫豪、姜卓成、祝钦文、刘军垚、周益

栋、马旭涛、金 力、施济深、蒋诗语、叶铭谦、商一杰、

傅柳清、练志敏、赵建鹏、朱建光、陈  彬、龚忠德

二、工作人员名单

浙江省科研院所联合会工作人员

协调负责人：周新畔 13606708074

工作人员：江佳妮

浙江体育科学研究所工作人员

协调负责人：邵  波 13868055101

工作人员：毛旭江、吕  燕、周  密、高伟栋、洪佳慧

浙江省机电设计研究院工作人员

协调负责人：张朝发 13083983832

工作人员：赵  源、楼晓蓉、陈  妍、关俊华、李  丹

杭州师范大学工作人员

场地器材负责人：于海达 13867485892，

 - 8 -

代表队名单

(按报名顺序排列）

1. 浙江省计算技术研究所

领队：罗  艳 13958133526

联系人：罗  艳 13958133526

运动员：周兵官（高级软件工程师）、陈  凯（前端工程师）、

管  鑫（软件工程师）、邵逸涵（软件工程师）、潘凯伦（软

件工程师）、李星星（软件工程师）、管  琪（软件工程师）、

钟天扬（软件工程师）、郑晓峰（软件工程师）、江鹏程（软

件工程师）、邱  轩（软件工程师）、程  凯（项目经理）

2. 浙江省计量科学研究院

领队：吴建明(副院长） 13605709207

联系人：李  健 15858276592

运动员：陈果夫（工程师）、徐  达（工程师）、刘  磊（工

程师）、李  健（工程师）、冯敏杰（工程师）、昌  超（工

程师）、梅  杰（工程师）、王锴毅（工程师）、杨仁明（工

程师）、骆  蕾（工程师）

3. 舟山市科技局

领队：郭  勇（局党组成员、副调研员）13957229779

联系人：章  耀 13505807630

运动员：郭  勇（党组成员、副调研员）、赵文革（普陀海

  - 9 -

洋高科技创业中心孵化企业总经理）、陈代杰（定海区经科

局行政审批科科员）、邵明军（定海区经科局科技计划科科

长）、杨林军（科员）、章  耀（副处长）、相兴伟（浙江

省海洋开发研究院高级工程师）、余桂忠（办公室副主任）

4. 浙江省林业科学研究院

领队：沈爱华（副院长） 15005819795

联系人：袁少飞 13600521396

运动员：沈爱华（副研究员、副院长）、袁少飞（副研究员）、

张  建（研究员、处长）、胡传久（中级）、周侃侃（中级）、

张文福（中级）、杨苏伟（初级）、沈  鑫（中级）、陈友

吾（副研究员）、魏海龙（副研究员）、许梁华（初级）

5. 浙江省微生物研究所

领队：邹文瑜（会计） 13858198689

联系人：吴卫星 15858172301

运动员：陈欢（副总经理）、刘慧君（市场推广）、吴卫星

（实验技术员）、杨  斌（实验技术员）、李俊峰（实验技

术员）、张  力（技术支持）、龙祖训（市场推广）、何陆

平（实验副部长）、洪  烨（网页设计工程师）、喻成冰（前

端设计工程师）、赵  枫（实验技术员）

 - 10 -

6. 浙江省水利河口研究院

领队：戴景康（院纪委书记）13857181869、陈洪飞（院属

定川公司副总经理）13616532300

联系人：褚  宸 13656636020

运动员：郑大伟（助理工程师）、褚  宸（助理工程师）、

康振宇（助理工程师）、刘  鑫（助理工程师）、许方照（助

理工程师）、李瑞星（助理工程师）、毛勋辉（助理工程师）、

李玉寒（助理工程师）、向  孟（助理工程师）、詹敏杰（助

理工程师）、陈明哲（工程师）、沈玎华（助理工程师）

7. 省科技厅

领队：齐  昕（厅机关党委专职副书记） 13805716126

联系人：李  易 3989821608

运动员：金宏伟（副处长）、吴晓巍（副处长）、李宗保（副

处长）、李  易（主任科员）、俞国清（主任科员）、邵  晖

（主任科员）、陶伯进（主任科员）、李孙达（副主任科员）、

温向明（副主任科员）、巫毓君（副主任科员）、王  键（副

主任科员）、潘利峰（后勤管理人员）

8. 丽水市科技局

领队：吕璞琪（副局长） 18857801659

联系人：林俊蕾 13957076687

运动员：毛昌会（副主任）、毛建伟（主任）、张一骁（副

科长）、黄刚毅（工作人员）、陈建广（副局长）、季巧峰

  - 11 -

（主任科员）、蔡海锋（工作人员）、孟月志（工作人员）、

林俊蕾（工作人员）、叶永彪（工作人员）、毛政彬（工作

人员）、王画华（工作人员）

9. 湖州市科技局

领队：徐建学（副局长、工会主席） 13857255516

联系人：方斯剑 15268259027

运动员：叶炜锋（科员）、陈  俊（科员）、茹安狄（科员）、

吴  越（科员）、邵珠清（科员）、方斯剑（工会文体委员）、

马俊松（德清县科技局副局长）、朱膺彤（德清县科技局办

公室主任）、王升基（科员）、周敏旭（科员）、管利成（南

浔区科技局副局长）、孙鸿（南浔区科技局人才科科长）

10.绍兴市科技局

领队：朱润晔（党组书记、局长） 13616758088

联系人：王晓东 13989501180

运动员：朱润晔（局长）、刘志校（副局长）、王晓东（专

职副书记）、王  飞（副主任科员）、茹  业（高新科科长）、

郦路涛（主任）、刘  毅（副主任）、吴小良（工程师）、

俞  凌（助理工程师）、王文涛（专技岗位）、周  聪（助

理工程师）、钱信军（信息研究院副院长）

11. 杭州水处理技术研究开发中心

领队：郑宏林（科技处经理） 13868053858

 - 12 -

联系人：郑宏林 13868053858

运动员：郑宏林（部门经理）、周荣亮（部门经理）、霍酊

晔（仪控工程师）、林  波（研究生）、刘  洋（销售经理）、

李洪懿（助理工程师）、陈涛（助理工程师）、方昱杰（助

理工程师）、夏玉龙（销售经理）、罗国俊（工程师）、李

鹏（项目经理）、张夏卿（工程师）

12. 浙江省标准化研究院

领队：王  红 13666653860

联系人：马  琳 13656666358

运动员：马  琳（工程师）、李前义（工程师）、江  滨（工

程师）、沈  佳（助理工程师）、张晓鸥（助理工程师）、

徐广超（助理工程师）、凌志超（助理工程师）、陈达献（助

理工程师）

13. 浙江省医学科学院

领队：彭小英（工会副主席） 13805784979

联系人：胡海翔 13067808647

运动员：高  明（助理研究员）、郑  斌（助理研究员）、

宋璐犇（技术员）、梅宇钦（副主任）、贾  骥（科员）、

温  磊（助理研究员）、季俊杰（技术员）、李诚梁（助理

工程师）、童  延（实习研究员）、庄昉成（所长）、楼建

林（副所长）、郑东旺（实习研究员）

  - 13 -

14. 浙江省机电设计研究院

领队：辜  同（工会主席） 13805749332

联系人：蒋晨曦 15068108662

运动员：黄华波（工程师）、蒋未来（工程师）、赵  恒（工

程师）、蒋晨曦（工程师）、李洪柱（工程师）、陈大飞（工

程师）、郑于海（高级工程师）、刘同帮（工程师）、杨旭

光（工程师）、孙惠民（高级工程师）、王  云（高级工程

师）

15. 浙江省安全生产科学研究院

领队：冯彩红（工会主席） 13989908177

联系人：陈  超 15858252558

运动员：陈三强（院长）、孙春光（工程师）、汪  鹏（助

理工程师）、牟  杰（助理工程师）、胡  勇（工程师）、

骆振中（工程师）、黄永钢（助理工程师）、李  锦（工程

师）、王  俊（助理工程师）、贾天要（工程师）、韩雪青

（助理工程师）、陈  超（工程师）

16. 衢州市科技局

领队：毛水丰（副局长） 13357003216

联系人：晏  青 18606815300

运动员：毛水丰（副局长）、方长青（调研员）、晏  青（处

长）、周  兴（科员）、徐  杭（科员）、詹江浩（科长）、

 - 14 -

黄  俊（科长）、周思超（常山县科技局办公室副主任）、

吴根良（开化县科技局党委书记、局长）

17. 温州市科技局

领队：卢智远（局党委副书记、副局长） 13806558880

联系人：王  渊 13968897336

运动员：王  渊（办公室副主任、主任科员）、王广强（副

主任科员）、余维广（温州市创新基金管理办公室科员）、

张渊博（龙湾区科技局科长）、张央辛（龙湾区科技局科长）、

朱王昌（龙湾区科技局科长）、冯小华（龙湾区科技局科员）、

黄冬冬（温州市科技合作交流中心统计专员）、林修儒（市

科技合作交流中心科员）、郑  卉（市工科院分析测试中心

工程师）、吴扬威（市工科院创意设计中心科员）、李恒达

（市工科院创意设计中心科员）

  - 15 -

篮球赛对阵表

抢位赛

                                         R1

           R2

                                         001

                                                      009         R3

                                         002                      013

                                                               R4’       R4

                                                           负胜

                                         003

                                                      010

                                         004

                                                               015        016

                                                           3、4 名      1、2 名

                                         005

                                                      011

                                         006

                                                                  014

                                         007

                                                      012

             008

B1 浙江省计算技术研究所

B2 绍兴市科技局

 B3 舟山市科技局

B4 浙江省标准化研究院

D1 浙江省水利河口研究院

D2 浙江省林业科学研究院

D3 浙江省微生物研究所

D4 浙江省安全生产科学研究院

C1 浙江省机电设计研究院

C2 丽水市科技局

C3 浙江省医学科学院

C4 杭州水处理技术研究开发中心

A1 温州市科技局

A2 浙江省计量科学研究院

A3 湖州市科技局

A4 省科技厅

A1 衢州市科技局

 - 16 -

篮球赛时间及场次安排

日期
场

次

比赛开

始时间
比赛队

场

地

第一轮

（11 月 4 日）

抢

位

赛

9:20 衢州市科技局—温州市科技局
1

002 9:20 湖州市科技局—省科技厅 2

004 9:20 舟山市科技局—浙江省标准化研究院 3

005 9:20 浙江省机电设计研究院—丽水市科技局 4

008 9:20 浙江省微生物研究所—浙江省安全生产科学研究院 5

001 10:50 抢位赛胜—浙江省计量科学研究院 1

003 10:50 浙江省计算技术研究所—绍兴市科技局 2

006 10:50 浙江省医学科学院—杭州水处理技术研究开发中心 3

007 10:50 浙江省水利河口研究院—浙江省林业科学研究院 4

第二轮

（11 月 4 日）

009 14:00 001 胜—002 胜 1

010 14:00 003 胜—004 胜 2

011 14:00 005 胜—006 胜 3

012 14:00 007 胜—008 胜 4

第三轮

（11 月 5 日）

013 9:00 009 胜—010 胜 1

014 9:00 011 胜—012 胜 2

第四轮

（11 月 5 日）

015 13:30 013 负—014 负 1

016 15:00 013 胜—014 胜 1

注意：具体时间以现场裁判通知为准

运动员应提前半小时到场候赛